

## 【こども病院跡地活用事業】 公募要綱等 修正箇所新旧対照表

令和4年9月22日

令和4年7月20日に公表した、こども病院跡地活用事業の公募要綱等からの修正箇所の対照表を以下に示します。

### ■【参考資料3】配付・閲覧資料一覧

該当箇所	修正前	修正後
P1:配付資料	<ol style="list-style-type: none"><li>1. 周辺井戸調査実績件数</li><li>2. 境界及び既存擁壁の取り扱いに係る覚書ひな形</li><li>3. 【別紙 10】周辺への配慮等の概要図の CAD データ (CD) ※地積測量図の CAD データを含む</li></ol>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. 周辺井戸調査実績件数</li><li>2. 境界及び既存擁壁の取り扱いに係る覚書ひな形</li><li>3. 【別紙 10】周辺への配慮等の概要図の CAD データ (CD) ※地積測量図の CAD データを含む</li><li>4. 下水道施設に関する図面</li></ol>
P1:閲覧資料	<ol style="list-style-type: none"><li>1. 土壌汚染地歴調査報告書</li><li>2. 土壌汚染調査報告書</li><li>3. 埋設物調査報告書</li><li>4. 境界及び既存擁壁の取り扱いに係る覚書（写し一式）</li></ol>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. 土壌汚染地歴調査報告書</li><li>2. 土壌汚染調査報告書</li><li>3. 埋設物調査報告書</li><li>4. 境界及び既存擁壁の取り扱いに係る覚書（写し一式）</li><li>5. 既存擁壁現況調査報告書</li><li>6. 既存擁壁石綿分析結果報告書</li></ol>